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Ældrecentret Nygårds Plads, afdeling 3, søger SSA til nattevagt
Arbejdsfællesskabet betyder meget for os!

Arbejdsfællesskabet – Afdeling 3
Vi har store ambitioner og prioriterer faglighed, et godt arbejdsmiljø og samarbejdet meget højt.
Vores professionelle arbejdsfællesskab betyder, at vi i fællesskab, har udformet spilleregler for
vores kollegaskab til gavn for beboere, pårørende og samarbejdet imellem vagtholdene, b.la. ”Vi er
én afdeling og løfter i flok”, ”alle tager ansvar for samarbejdet”. 
Styrkelse af faglighed og samarbejde betyder meget for os, og vi står sammen for, at skabe de
bedste rammer for beboernes hjem og vores arbejdsplads. Vi arbejder aktivt med kvalitet og
forbedring, og har dagligt faglig sparring ved overlevering.
Vi leder efter en ny kollega som:

er uddannet SSA med nogle års erfaring●

er fagligt kompetent, har et godt overblik og kan bevare roen i akutte situationer●

ønsker faglig udvikling ●

gode kommunikative og dokumentationsmæssige egenskaber●

gerne har erfaring med terminale forløb●

kan se sig selv i arbejdsfællesskabet●

Vi tilbyder:

vagtplan 7 – 7, fra mandag til og med søndag, i lige uger ●

tæt samarbejde med kollega på Flexpladserne om natten●

introduktionsprogram som er tilpasset dine erfaringer og kompetencer. Du får en personlig

mentor, der støtter dig

●

et anerkendende arbejdsmiljø, hvor medarbejderne inddrages og har medindflydelse●

kompetente kollegaer med godt humør●

et højt fagligt niveau i den basale og komplekse sygepleje●

fokus på faglig udvikling gennem kurser, og fastlagt faglig sparring med

dagvagtssygeplejerske, demenskonsulent og de andre kollegaer på centret

●

Et fysisk og psykisk godt arbejdsmiljø med arrangementer for medarbejderne. Afdeling 3

afholder også egne arrangementer for at styrke sammenholdet og kollegaskabet. 

●

Vi sætter faglighed, selvstændighed og indflydelse højt. Derfor er din opgave i høj grad at
understøtte, vejlede og udvikle egen samt kollegas faglighed og samarbejde, så vi sikre kvalitet og
højt fagligt niveau til glæde for beboere og kollegaer.
Vi er et meget velrenommeret ældrecenter, kendt for at være visionære, moderne og fagligt
dygtige. Vi får ros for en åben, imødekommende og god stemning fra både borgere, pårørende og
samarbejdspartnere. 
Vi er stolte af vores flotte tilsynsrapporter, som giver os anerkendelse for medarbejdernes store
engagement og den røde tråd, der går igen fra ledelsens mål og visioner til medarbejdernes mål og
resultater. Og det har du selvfølgelig lyst til at bidrage til at fastholde, så også du får en
arbejdsplads, du trives i - og er stolt af.
Du får løn efter overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Ansøgning og CV
Vi glæder os til at høre fra dig, hvis du her oplever det rigtige match. 
Tiltrædelse snarest muligt.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende så grib chancen og send din ansøgning senest den onsdag
d. 25. juni 2025.
Er du blevet nysgerrig efter at få mere at vide om os, er du meget velkommen til at kontakte
afdelingsleder Amina Polat, mobil 40246990.
Vores virksomhedsplan samt yderligere oplysninger om Ældrecentret Nygårds Plads kan hentes på
vores hjemmeside https://nygardsplads.brondby.dk 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

https://nygardsplads.brondby.dk


I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.


	SSA søges til nattevagt - Ældrecentret Nygårds Plads - Brøndby 
	SSA søges til nattevagt - Ældrecentret Nygårds Plads - Brøndby 


